
KONTAKT: tel (17) 226-12-81, www.rakszawa.pl, sekretariat@rakszawa.pl, www.facebook.com/GminaRakszawa

Nr 3/2023
grudzień 2023
Egzemplarz bezpłatny

Rakszawski
KURIER

ISSN 2658-0500

s. 9 / PRACOWNIA
ROBOTYKI

ZA 200 TYS. ZŁ

s. 9 / 729 TYS. ZŁ
DOFINANSOWANIA

NA OŚWIETLENIE LEDOWE

s. 8 / FUNDUSZ
SOŁECKI 2024

Narodowe Święto Niepodległości
w Rakszawie

Koncert charytatywny
dla Jakuba Giży

strony 4-5strony 2-3

Marcin Bardjan
Przewodniczący

Rady Gminy Rakszawa

Jacek Szubart
Wójt

Gminy Rakszawa

Łukasz Łuszczko
Zastępca

Wójta Gminy Rakszawa Pr
ac

a
pl

as
ty

cz
na

Ba
rb

ar
y

Ja
na

s
z

Ra
ks

za
w

y



2

Nasza, Moja i Twoja Niepodległa 11 lis-
topada 2023 roku obchodziła 105. rocz-
nicę odzyskania niepodległości. Na tere-
nie Gminy Rakszawa w różnych miejscach
świętowano to wydarzenie. Główne gmin-
ne obchody odbyły się w sołectwie Węg-
liska.

W uroczystość zaangażowała się cała
społeczność Szkoły Podstawowej w Węg-
liskach, parafia pw. Nawiedzenia NMP w Me-
dyni Głogowskiej - kościół filialny pw. św.
Apostołów Piotra i Pawła w Węgliskach,
druhny i druhowie z OSP w Węgliskach, Rak-
szawie i Kątach Rakszawskich, KGW z Węg-

lisk, GOKiC wraz z Orkiestrą Dętą Zgoda, sa-
morząd Gminy Rakszawa. W tym dniu
oprócz mszy św. w intencji Ojczyzny mogły
zaprezentować się dzieci ze szkoły w Węg-
liskach z programem artystycznym oraz lau-
reaci VI Gminnego Konkursu Pieśni Patrio-
tycznej. Przy Krzyżu Niepodległości i Wol-
ności wspólnie odśpiewano Mazurek
Dąbrowskiego, tu odbył się Apel Poległych
prowadzony przez Dyrektora GOKiC
w Rakszawie. Kwiaty i znicze złożyli: Wójt
w asyście Przewodniczącego Rady Gminy
i Zastępcy Wójta, Dyrektor Szkoły Podsta-
wowej w Węgliskach z nauczycielem,
Prezes Zarządu Gminnego OSP w Rakszawie

z druhami, Kapelmistrz z Prezesem Orkies-
try Dętej Zgoda. Sprzed kościoła ruszył
Marsz Niepodległości na czele z Orkiestrą
Dętą Zgoda przy eskorcie Policji z Komen-
dy Powiatowej i naszych strażaków na teren
szkolny do głazu upamiętniającego śmierć

ObchOdy NarOdOwegO
Święta NiepOdległOŚci

w GminiE Rakszawa
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Jana Barana ps. „Dąb" - żołnierza AK. Na pla-
cu szkolnym piechurzy mogli zakupić słod-
kości i rogale św. Marcina oferowane przez
KGW Węgliska oraz na „Bazarku Kuby" ce-
lem wsparcia zbiórki publicznej dla Jakuba
Giży.

Kolejnym miejscem wspólnego święto-
wania była uroczystość przy Kamieniu Nie-
podległości obok Remizy Strażackiej OSP w
Rakszawie i w kościele pw. Podwyższenia
Krzyża Świętego w Rakszawie z udziałem
Chóru Raxavia. Wszystkim uczestnikom ser-
decznie dziękujemy, że mogliśmy w tym dniu
stworzyć jedną biało-czerwoną rodzinę!

Tekst źródłowy: Facebook-Gminny
Ośrodek Kultury i Czytelnictwa

w Rakszawie
Fot. Piotr Zakielarz
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Kurier Rakszawski

„Młodzi artyści dla Jakuba Giży” pod ta-
kim hasłem dnia 10 listopada 2023 r.
w Szkole Podstawowej nr 2 im. Stefana

Mierzwy w Rakszawie odbył się koncert
charytatywny pod Honorowym Patro-
natem Wójta Gminy Rakszawa - p. Jacka
Szubarta.

W trakcie uroczystości można było
usłyszeć utwory muzyczne, wiersze o te-
matyce patriotycznej oraz inscenizację
taneczną. Koncert uświetnił gościnny występ
Zespołu Pieśni i Tańca „Mały Łańcut”.
Dochód z kiermaszu w kwocie 11 921,60 zł
został w całości przeznaczony na leczenie
i rehabilitację Jakuba Giży.

ORGANIZATORZY SERDECZNIE
DZIĘKUJĄ ZA TAK HOJNE WSPARCIE !!!

KONCERT
CHARYTATYWNY
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VI Gminny Konkurs Piosenki i Pieśni Patriotycznej
w Szkole Podstawowej nr 3 w Rakszawie - 7.11.2023 r.

Wieczór Pieśni Patriotycznych
w Szkole Podstawowej nr 3 w Rakszawie -13.11.2023 r.



Kurier Rakszawski

Remonty i zakupy inwestycyjne w placówkach
oświatowych z terenu gminy Rakszawa - 2023

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Rakszawie

Utworzenie kącika relaksu w Szkole Podstawowej nr 3 w Rakszawie

Zakup nowych mebli do dwóch sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 3 w Rakszawie

Montaż nowego podgrzewacza
wody w szkole Podstawowej

w Węgliskach

Wymiana pieca centralnego
ogrzewania i remont kotłowni

w SP Wydrze

Zaadaptowanie nowej sali przedszkolnej dla VII grupy - Wiewiórki wraz z wyposażeniem oraz remont łazienki dla dzieci w ZSPIP nr 1 w Rakszawie

�

Utworzenie nowej sali świetlicowej w ZSPIP nr 1 w Rakszawie
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70 tys. dofinansowania ze środków
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
na zakup 14 instrumentów dla Orkiestry
Dętej „Zgoda”.

Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w
Rakszawie za pozyskane środki z Funduszu
Promocji Kultury – państwowego funduszu ce-
lowego w kwocie 70 tys. zł oraz kwoty 17,5
tys. zł z budżetu Gminy Rakszawa zakupił
w 2023 roku: trąbki, flety, klarnet, saksofony
altowe, saksofony tenorowe, tubę, puzon, sak-

shorn tenorowy, talerze marszowe, batutę,
buławę, tuner do strojenia, pulpity koncerto-
we, nuty oraz zestaw instrumentów perku-
syjnych dla dziecięcego zespołu „Drums”.

Orkiestra w dniu 2 września 2023 roku
obchodziła swój jubileusz 90-lecia (1930-
2020), a w GOKiC została udostępniona
wystawa fotografii poświęconej działalności
Orkiestry Dętej Zgoda na przestrzeni lat
1930-2022. ZAPRASZAMY NOWYCH
CZŁONKÓW DO ORKIESTRY I DZIECIĘ-
CEGO ZESPOŁU „DRUMS”.

NOwe iNStrUMeNty DLa ORkiEsTRY DĘTEJ zGODa

Mieszkańcy na zebraniach wiejskich ustalili, że środki z funduszu sołeckiego w 2024 roku zostaną wydatkowane
na następujące przedsięwzięcia:

Fundusz Sołecki 2024
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Kurier Rakszawski

Miło nam poinformować, że Gmina Rak-
szawa jako jedna z 89 w Polsce i jedyna
w powiecie łańcuckim otrzymała dofi-

nansowanie do utworzenia mobilnej pra-
cowni robotyki w ramach Konkursu Gran-
towego miniPAKT.

Pracownie robotyki będą funkcjonować
w świetlicach wiejskich na terenie gminy od
2024 roku.

Do końca 2023 roku zakupiony zostanie
nowoczesny sprzęt komputerowy do nauki
programowania, w tym programowania gier,
mikrokontrolery, mikrokomputery, zesta-
wy do programowania robotówi do nauki
elektroniki oraz 20 laptopów.

Wartość uzyskanego grantu wynosi 200
tys. zł i jest w 100% finansowany z Fundu-
szy Europejskich Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa 2014-2020.

Jacek Szubart Wójt Gminy Rakszawa

miniPakT - gMiNNe pracOwNie KOMpUterOwe

Gmina Rakszawa pozyskała dofinansowanie 729.600,00 złotych
na wymianę istniejącego oświetlenia ulicznego na oprawy
energooszczędne typu LED.

Przyznane dofinan-
sowanie w Programie
Inwestycji Strategicz-
nych - edycja dziewiąta
Rozświetlamy Polskę
wynosi 80 proc. war-
tości inwestycji, wkład
własny samorządu to 20
proc.

480 sztuk nowych opraw ledowych w 2024 roku będzie oświetlać
teren naszej gminy.

Inwestycja daje możliwość realizacji obniżenia śladu węglowe-
go i lepszego dbania o środowisko. Jednocześnie takie przedsięw-
zięcie to realna oszczędność dla gminy.

Szacuje się, że wymiana jednej ulicznej oprawy sodowej
na nowoczesną oprawę LED może zagwarantować roczne
oszczędności w wysokości 1 tys. zł.

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Rakszawa, zdalne
sterowanie w zależności od pory dnia i warunków pogodowych
przyniesie ze sobą spore oszczędności i poprawi bezpieczeństwo
uczestników ruchu, a także pozytywnie wpłynie na komfort
jazdy.

Jacek Szubart Wójt Gminy Rakszawa

Modernizacja
oświetlenia na terenie
gminy Rakszawa



�0

Kurier Rakszawski

W archidiecezji przemy-
skiej 18 września 2023
roku rozpoczęła się pere-
grynacja obrazu Najś-
więtszego Serca Pana Je-
zusa. Miejscem inaugu-
racji stała się parafia pw.
Bożego Ciała w Jaro-
sławiu, natomiast zakoń-
czenie przewidziano na 1
marca 2025 roku w Stra-
chocinie.

14 listopada 2023 r., ob-
raz Najświętszego Serca
Pana Jezusa, który nawiedza
kolejne parafie archidiecez-
ji przemyskiej, dotarł do
wspólnoty pw. Podwyższe-
nia Krzyża Świętego w Rak-
szawie.

To już pięćdziesiąta
czwarta parafia na trasie
peregrynacji. Dzień wcześ-
niej 13 listopada wizerunek
NSPJ nawiedził Parafię pw.
NMP Matki Kościoła w Rak-
szawie Górnej i kościół fi-
lialny w Wydrzu.

peregryNacJa ObraZU nsPJ
Parafia pw. NMP Matki Kościoła
w Rakszawie

Kosciół filialny w Wydrzu

Kościół pw. Podwyższenia Krzyża Święte-
go w Rakszawie



��

W dniu setnych urodzin 8 listopada
2023 roku mieszkańca sołectwa Rak-
szawa Górna Pana Marcina Srokę od-
wiedziła najbliższa rodzina, kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego w Rakszawie,
Sekretarz Gminy, Sołtys Sołectwa Rak-
szawa Górna. Były kwiaty, prezenty i gra-
tulacje.

Życzenia dalszych długich lat w zdrowiu
i szczęściu rodzinnym przekazał soleni-
zantowi Wójt Gminy Rakszawa Jacek
Szubart. Jubilat otrzymał również list gra-
tulacyjny od Premiera Mateusza Mora-
wieckiego.

Pan Marcin Sroka urodził się 8 listopada
1923 roku w Rakszawie. Jego rodzice Woj-
ciech i Katarzyna pracowali na roli. Miał dwie

siostry i dwóch braci. Związek małżeński –
ślub cywilny z Marią Mierzwa zawarł
16 grudnia 1955 roku. Doczekali się 4 córek,
13 wnuków, 19 prawnuków.

Życie zawodowe Pana Marcina związane
było z pracą tkacza w Rakszawskich
Zakładach Przemysłu Włókienniczego oraz
prowadzeniem własnego gospodarstwa rol-
nego. Pan Marcin zaimponował wszystkim
znajomością wiedzy z dziedziny geografii oraz
historii. Rozpoznawany „jako jeżdżący całe
życie rowerem”, odstawił go dopiero parę lat
temu, kiedy pojawiły się problemy ze wzro-
kiem.

SERDECZNIE GRATULUJEMY
TAK ZACNEGO JUBILEUSZU!

Maria Dyrda Kierownik USC w Rakszawie

pan Marcin Sroka obchodził
swoje setne urodziny



Kurier Rakszawski

Gminna Zabawa aNdrZeJKOwa
Bez wątpienia była to fantastycz-
na zabawa andrzejkowa w cygań-
skiej stylizacji, którą w dniu 18
listopada 2023 roku zorganizował
Gminny Ośrodek Kultury i Czytel-
nictwa w Rakszawie w sali teat-
ralnej.

Podczas wydarzenia zapanowała
magiczna atmosfera, ponieważ świę-
towane były andrzejki z zespołami
tanecznymi: „Mały Flesz”, „Flesz”,
„Crazy Girls”, Zumba kids i dorośli
oraz z wszystkimi chętnymi. W pe-
wnym momencie na parkiecie wspól-
nie tańczyli dzieci, młodzież i doroś-
li. Ten dzień, był także dniem rados-
nych zabaw oraz konkursów. Pre-
zentowane zdjęcia, dużo mówią
o panującej tam atmosferze.
Energia, radość i nie schodzący
uśmiech z twarzy uczestników
da się zauważyć i jeszcze do
tego niesamowite cygańskie
stroje. Dziękujemy za piękne
uczestnictwo!

Agnieszka Rzepka
Dyrektor GOKiC

w Rakszawie
Fot. Grzegorz Góreczny
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25 września 2023r. Koło Gospodyń Wiejskich w Wydrzu roz-
poczęło swoją działalność. W skład Zarządu Koła wchodzą: Kry-
styna Rzeszutek (Przewodnicząca), Dorota Rejman (zastępca)
i Ewa Mierzwa (sekretarz). KGW liczy aktualnie ponad 40 człon-
ków. Siedziba koła mieści się w Szkole Podstawowej w Wydrzu.

Mimo tego, że od niedawna KGW prowadzi swoją działalność,
to chętnie podejmuje się realizacji kreatywnych działań m.in.: we
współpracy z Radą Parafialną i sołtysem KGW udekorowało miej-
scowość na uroczystość peregrynacji obrazu NSPJ, która miała miejs-
ce 13.11.2023r. oraz zorganizowało dla dzieci spotkanie ze św. Mi-

kołajem. Każde dziecko dostało upominek sfinansowany ze środ-
ków KGW.

Koło Gospodyń Wiejskich w Wydrzu pozyskało dofinansowanie
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w wysokości
9 tys. zł. za które zakupiło stroje- bluzki i spódnice, a także sprzęt
gospodarstwa domowego, który umożliwi członkiniom prace
związane z gotowaniem i pieczeniem.

Koło jest obecne w mediach na portalu społecznościowym
Facebook. Zachęcamy wszystkich do śledzenia informacji o działal-
ności KGW w Wydrzu.

Ewa Mierzwa

Nowe Koło gospodyń wiejskich w wydrzu
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W listopadzie 2023 roku Panie z Koła
Gospodyń Wiejskich w Rakszawie zor-
ganizowały bezpłatne warsztaty, pod-
czas których wspólnie z dziećmi ze Szkoły
Podstawowej nr 2 w Rakszawie przy-
rządzały wypieki - ciasteczka i mufiny.

Z wielkim zaangażowaniem czwartokla-
siści wałkowali ciasto oraz samodzielnie de-
korowali mufiny. Najlepszą nagrodą dla
uczestników była możliwość skosztowania
przygotowanych smakołyków.

Warsztaty były zwieńczeniem progra-
mu "Gospodynie do Dzieła!" w ramach któ-
rego KGW zakupiło nowy piec konwekcyj-
no-parowy za 10 tysięcy złotych, sfinanso-
wany w całości z dotacji Fundacji Banku Gos-
podarstwa Krajowego.

W trakcie warsztatów członkinie Koła
otrzymały instruktarz z obsługi nowego
pieca oraz profesjonalny kurs gotowania, któ-

ry przeprowadził Paweł Młynarczyk- artys-
ta kulinarny, który specjalizuje się w nowo-
czesnych technikach przygotowywania
i wydawania dań. Swoje umiejętności zdo-
bywał pracując w topowych restauracjach
w kraju, na stażach zagranicznych oraz pod-
czas współpracy z szefami kuchni mającymi
na swoim koncie gwiazdki Michelin.

WARSZTATY KULINARNE
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z kGw w RakszawiE

Kurier Rakszawski
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W hali sportowej byłego Zespołu Szkół Tekstylno-Gospodar-
czych w Rakszawie (obecnie ZSPiP Nr 1) odbył się XXXIII Tur-
niej Piłki Siatkowej o Memoriał im. Józefa Gondeli. Honorowy
Patronat nad tą dużą imprezą siatkarską objął tradycyjnie
Wójt Gminy Rakszawa p. Jacek Szubart. Organizatorem tego
2-dniowego turnieju był Zarząd TKF w Rakszawie.

W sobotę 30 września 2023 r. rozpoczęła się pierwsza część me-
moriału, w której udział wzięły drużyny, które zmierzą się w tym se-
zonie w 2 lidze podkarpackiej: TKF Anilana Rakszawa II, AlterEco
Maj-Bud Bystrzaki Iwierzyce, Głogovia Głogów Małopolski.

Wszystkie drużyny podczas meczów starały się zaprezentować
z jak najlepszej strony i zawodnicy pokazali duże zaangażowanie.
Wyniki poszczególnych spotkań:

MVP turnieju został były zawodnik naszego klubu, a obecnie
gracz Głogovii Głogów Młp. - Dominik Sobota.

Klasyfikacja końcowa turnieju:
1. Głogovia Głogów Małopolski - op. p. Jakub Woś
2. AlterEco Maj-Bud Bystrzaki Iwierzyce - op. p. Maciej Cebula, Re-
miglusz Pazdan
3. TKF Anilana Rakszawa II-op. p. Eugeniusz Boho

1 października 2023 r. w niedzielne przedpołudnie rozegrana zos-
tała druga część memoriału, w której udział wzięły drużyny, które
grać będą w tym sezonie w lidze kadetów. W turnieju wzięły udział
drużyny: TKF Anilana Rakszawa, LTS Feniks Leżajsk, Klub Siatkar-
ski Błękitni Ropczyce

Wszystkie drużyny, starały się pokazać jak z najlepszej strony,
a młodzi zawodnicy mogli sprawdzić swoje umiejętności, przed roz-
poczynającym się za kilka dni sezonem.
Wyniki poszczególnych spotkań:

MVP został zawodnik LTS Feniks Leżajsk - Szymon Hryniewski

Klasyfikacja końcowa turnieju:
1. LTS Feniks Leżajsk - op. p. Daniel Domagała

Najlepszy zawodnik turnieju - Jakub Sroczyk z Rakszawy

XXXiii tUrNieJ piłKi SiatKOweJ O MeMOriał

Nazwa dru�yny Wyniki 

Głogovia Głogów Młp. TKF Anilana Rakszawa II 3:0  (25:14, 25:21, 25:11) 

AlterEco Bystrzaki Iwierzyce Głogowia Głogów 1:2  (25;16, 22:25, 14;25) 

TKF Anilana Rakszawa II AlterEco Bystrzaki Iwierzyce 0:3  (25:27, 15:25, 19:25) 

Nazwa dru�yny Wyniki 

LTS Feniks Le�ajsk   TKF Anilana Rakszawa 3:0   (25:15, 27:25, 25:15) 

Bł�kitni Ropczyce     LTS Feniks Le�ajsk 0:3   (13:25, 20:25, 12:25) 

Anilana Rakszawa  Bł�kitni Ropczyce     1:2   (15:25, 24:26, 25:18) 
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im. JÓZeFa gONdel. rakszawa, 30 iX - 1 X 2023 r.

2. Klub Siatkarski Błękitni Ropczyce - op. p. Arkadiusz Siuta
3. TKF Anilana Rakszawa - op. p. Eugeniusz Boho

1 października 2023 r. w niedzielne popołudnie w trzeciej i za-
razem ostatniej części memoriału grały zespoły z 1 ligi podkarpac-
kiej PZPS. Turniej był okazją do przetestowania zawodników oraz
sprawdzenia ich formy przed zbliżającym się sezonem. W turnieju
wzięły udział drużyny: TKF Anilana Rakszawa, Renga SST Sportur
Gmina Łańcut, Klub Sportowy ProSport Marmax Czudec. Wszyst-
kie drużyny podczas meczów starały się zaprezentować z jak
najlepszej strony, bo był to ostatni sprawdzian zespołów przed
nowym sezonem.
Wyniki poszczególnych spotkań:

MVP turnieju został zawodnik naszego zespołu, grający na pozycji
przyjmującego - Jakub Sroczyk.

Klasyfikacja końcowa turnieju:
1. TKF Anilana Rakszawa - op. p. Tomasz Cisek, Janusz Petryniak-
statystyk
2. Prosport Marmax Czudec - op. p. Adam Kowalski
3. Renga SST Sportur Gmina Łańcut - op. p. Andrzej Tereszkiewicz

Dziękujemy wszystkim zaproszonym zespołom za przyjęcie za-
proszenia oraz za miłą i sportową rywalizację. Wspierają nas: Gmi-
na Rakszawa, Browar „Van Pur” – Karpackie, Lumo - Meble na Wy-
miar, AP Stacje Paliw, Krzysztof Sroczyk – Transport, Usługi Tury-
styczne -Kwoszcz, ITS - płyty i akcesoria meblowe, Heron – maszyny,
FU Cis-Bud s.c. Docieplenia, Sucha zabudowa, Tynki Maszynowe,
„Stalbud” - Rafał Misztal, Zakład Usług Komunalnych ENERGOKOM
Sp. z o.o., Trans -WSK.

Serdecznie zapraszamy kibiców do wspierania naszych ze-
społów! Bądźcie razem z nami.

Materiał: Strona Internetowa TKF Rakszawa
https://www.facebook.com/rakszawa.tkf.anilana
Opr. Tomasz Cisek, trener TKF Anilana Rakszawa

Fot. Jan Jabłoński

Nazwa dru�yny Wyniki 

TKF Anilana Rakszawa Renga SST Sportur Gmina Ła�cut 2:1    (25:21, 20:25, 25:15)    

TKF Anilana Rakszawa Prosport Marmax Czudec 2:1    (25:21, 20:25, 25:15) 

Prosport Marmax Czudec Renga SST Sportur Gmina Ła�cut 3:0    (25:20, 25:18, 25:19) 
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Kurier Rakszawski

W sobotę 2 grudnia 2023 w sali gimna-
stycznej przy Szkole Podstawowej nr 2
w Rakszawie odbył się Mikołajkowy
Turniej KARATE zorganizowany przez
Akademię Karate SHOTOKAN w Rak-
szawie.

Honorowy Patronat nad imprezą objął
Wójt Gminy Rakszawa Pan Jacek Szubart.

Turniej został przeprowadzony według
przepisów JKA Polska – Polskiej Federacji
Japońskiego Karate do której należy Aka-
demia Karate. Zawody rozpoczęły się kon-
kurencjami dla najmłodszych karateków,
którzy rozpoczęli swoją przygodę z karate
od września 2023 roku. Następnie starto-
wali średniozaawansowani sportowcy tre-
nujący już ponad 2 lata, a na końcu najstarsi
stażem z żółtymi i pomarańczowymi pasa-
mi. Łącznie wystartowało 30 zawodników,
którym towarzyszyło szerokie grono kibi-

ców. Po turnieju i poczęstunku nastąpiła
część oficjalna – ogłoszenie wyników, wrę-
czenie medali i dyplomów. W ceremonii
wręczania odznaczeń uczestniczył trener
Pan Rafał Falandysz w asyście Pana Wój-
ta Jacka Szubarta.

Wszyscy uczestnicy otrzymali prezenty
mikołajkowe. Najmłodsi klubowe koszulki,
a starsi bluzy z logiem klubu. Fotorelacja
z Turnieju dostępna na portalu Facebook-
Akademia Karate Shotokan.

Gratulujemy wszystkim zawodnikom
i życzymy dalszych sukcesów. Oss!

Rafał Falandysz

mikołajkowy turniej Karate
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W ramach ogólnopolskiego programu prewencyjnego „Dobra Drużyna PZU”
Klub Sportowy Towarzystwo Kultury Fizycznej w Rakszawie uzyskał dotację
w wysokości 5 tys. zł.

Za pozyskane środki został zakupiony sprzęt sportowy, który podniesie jakość
treningów. Pozostałe środki zostaną przeznaczone na potrzeby funkcjonowania
klubu. TKF Rakszawa

Dotacja dla klubu
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Fotorelacja z Przedszkola
w Rakszawie - �.�2.2023 r.
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